｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教資(六)字第1132704193號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊簡章 (A09000000E_1132704193_senddoc2_Attach1.pdf)

為國立臺灣大學訂於113年12月7日至8日辦理「113年跨領
域氣候變遷教育教學工作坊」，歡迎教師踴躍參加，請查

照。

本部氣候變遷教育教學聯盟自103年起陸續產製氣候變遷
調適領域專業融入教材，提供大專校院各領域教師於課堂

中進行氣候變遷知識的補充或融入實作，以強化學生對於

知識之應用。為協助教師執行氣候變遷相關主題之「跨領

域」教學，規劃辦理旨揭教學工作坊。

旨揭工作坊辦理資訊摘要如下(如附件簡章)：
時間：113年12月7日(星期六)9:30~17:30、12月8日(星期
日)10:00~16:00。
地點：國立臺灣大學生物環境系統工程學系2樓施孫富
會議室(臺北市大安區羅斯福路4段1號)。
對象：對氣候變遷教育有熱忱的大專院校教師。

報名方式：採線上報名，報名表連結如下：

https://forms.gle/ZUpWr13KLYTmik5s9。
請協助轉知並鼓勵貴校教師踴躍參加，如有活動相關問

題，請逕洽本案聯絡窗口─國立臺灣大學謝小姐，聯絡電

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：黃維俊
電話：02-7712-9130
電子信箱：shwc@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月5日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

三、

第1頁，共2頁

人事室 113/11/05

1130009893

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

話：0975-185446；電子郵件：hhchistory@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺灣大學(氣候天氣災害研究中心)電  子  公  文
交  換  章
2024/11/05
15:45:02

第2頁，共2頁

人事室 113/11/05

1130009893